As the term *proprius sacerdos* will be frequently employed, I may as well say that I use it as understood by S. Thomas and S. Bonaventura. Thus the latter says [In 4 *Sent.* dist. 17. p. 3. art. 1. q. 2] the *proprius sacerdos* is either, "1. Quicunque potest confitentem absolvere sive per propriam auctoritatem sive per commissionem vel mandationem: ut pote sunt illi qui habent privilegium dum prædicant audiendi confessiones.—2. Omnis ille qui ex propria auctoritate vel officio tanquam prælatus ordinarius potest absolvere, ut episcopus et sacerdos parochianus.—3. Qui administret sacramentum et cui commissæ est specialis cura." And S. Thomas [In 4 *Sent.* 17. 3. 2.], "Proprius sacerdos duplex est. Vel ex jurisdictione ordinaria sicut parochialis sacerdos, vel episcopus, vel papa vel ex jurisdictione delegata, sicut ille cui committit potestatem audiendi aliquis horum trium."

Delegated jurisdiction is that which is granted by a superior either directly expressly and explicitly, or indirectly tacitly or implicitly. Such jurisdiction is dependent as to its limitation in every respect on the will of the superior. The consent or commission by which it is granted is revokable at any moment. Now as regards the question of delegated jurisdiction, there are several important practical points to which I must ask your attention.

The manner of delegation may be divided into two heads, 1. direct, 2. indirect. Or as Suarez says, "Potest autem duobis modis jurisdictio concedi seu delegari—primo directe concedendo jurisdictionem sacerdoti ut quando parochus assumit sacerdotem aliquem idoneum coadjutorem ad tempus vel episcopus aut papa alieni committere hoc munus secundo ex parte pœnitentis ut quando alicui conceditur facultas eligendi confessorem [*Disp.* xxvi. pref.] Under each of these two heads occur various conditions and limitations.

The first point to investigate is, Who may delegate jurisdiction?

All priests having ordinary jurisdiction as proprii sacerdotes in cure of souls can delegate the jurisdiction they thus possess to others. Thus Victoria [*Sum. Sacr.* 149] says, "Ex commissione proprii sacerdotis (vel papa, vel episcopi, vel parochi) possumus alteri, vel clerico seculari vel fratribus expositis confiteri." And Suarez [xxiv. 2. 6.] "Pastores animarum possunt hanc jurisdictionem aliis committere. Unde illi dicuntur habere hanc jurisdictionem delegatam qui solum habent illam ex commissione et propterea per se non possunt eam aliis subdelegare." Again Sylvester [*Summa Sum.* s. v. *Confessor.* I. 4] says, "Quæritur quis possit licentiarum ad audientiam confessionis? Et dico quod omnis proprius sacerdos qui jure ordinario potest confessionem audire, potest hoc alteri committere. Est autem ordinarius primo quicumque habet curam animarum per electionem unde licentiarum potest quemlibet subditum suum ad confitendum alteri. Et secundo quicumque ex officio annexo hoc habet licet non sit per electionem. Et tertio gerens vicem curati per legem aut consuetudinem." The general rule is that every one who has ordinary jurisdiction can delegate to others. So Sylvester [*Summa Sum.* s. v. *Delegatus* I], "Quæritur quis possit delegare? Dico quod quilibet ordinarius." And Suarez [xxvi. I. 3]